國立嘉義大學電機工程學系 109 學年度

第 18 次系務會議紀錄

開會時間：110年 7月 8日(四)中午 12:10

地    點：線上會議

主 持 人：謝 O 文主任                                      紀錄：翁 O 翔

出 席 者：徐 O 明老師、甘 O 宙老師、謝 O 毅老師、江 O 達老師、張 O 鴻老師、

梁 O 仁老師、陳 O 忠老師、陳 O 吉老師

討論議程：

提案一

案 由：審議本系 109 學年度工作成果報告書。

說 明：

1. 依據院辦通知(如附件 1)，本系需在 110 年 7 月 15 日前繳交 109 學年度工作成果報

告書。

2. 檢附本系 109 學年度工作成果報告書(如附件 2)。

決 議：依決議附件通過。

提案二

案 由：109 學年度電機工程學系大三學生學碩一貫申請乙案。

說 明：

1. 檢附「國立嘉義大學碩士學位課程先修辦法」(如附件 3)

2. 檢附電機工程學系大三學生學碩一貫申請資料(如附件 4)，共九位學生申請。

3. 是否同意，請討論。

決議：經討論，照案通過。

臨時動議：無

散會：12:50